
ORARIO TRASPORTO ALLIEVI SCUOLA  ELEMENTARE  E  INFANZIA 

Anno scolastico 2024 – 2025 

MATTINO 

SCUOLA 
ELEMENTARE 

SCUOLA  
DELL’INFANZIA     

FERMATE 

                                                        Partenze per la scuola 

08:00  Partenza da Molini 

08:02  Partenza da via Industria 

08:05  Partenza da Piodella 

08:07  Partenza dal posteggio di Agnuzzo 

08:10  Partenza da Via Ciusaretta (cimitero) 

08:13  Partenza da Scuole Elementare (portico) 

08.15  Partenza da via Selva – fermata bus Prevagno 

 08.35 Partenza da Coray - Cristal 

 08:40 Partenza da Piodella 

 08:45 Partenza dal posteggio di Agnuzzo 

 08:50 Partenza da Via Ciusaretta (cimitero) 

 08:52 Partenza da Via Ciusaretta (Casa Cattaneo) 

                                                        Rientro a casa 

  11:30 solo 
mercoledì 

Partenza dalla Piazza delle Scuole, Via Ciusaretta, 
posteggio Agnuzzo, Piodella. 

11:50  Partenza dalla scuola elementare Sorengo, 
Prevagno, Scuole elementare Muzzano, Via 
Ciusaretta, Agnuzzo, Piodella, Molini. 

12:05 circa  Arrivo in via Industria 

POMERIGGIO 

                                                        Partenze per la scuola 

13:00  Partenza da Molini 

13:02  Partenza da via Industria 

13:05  Partenza da Piodella 

13:07  Partenza dal posteggio di Agnuzzo 

13:10  Partenza da Via Ciusaretta (cimitero) 

13:13  Partenza da Scuole Elementare (portico) 

13:15  Partenza da via Selva – fermata bus Prevagno 

                                                        Rientro a casa 

 15:38 Partenza dalla Piazza delle Scuole, Via Ciusaretta, 
posteggio Agnuzzo, Molini, Via Industria, 
Coray/Cristal, Piodella. 

16:05  Partenza dalla scuola elementare Sorengo, 
Prevagno, Scuole elementare Muzzano, Via 
Ciusaretta, Agnuzzo, Piodella, Molini. 

16:20 circa  Arrivo in via Industria. 

 
Gli orari indicati sono indicativi, possono subire leggere variazioni di alcuni minuti. 
Autista pulmino: Fausto Ott  077 405 69 03 
 
Muzzano, settembre 2024     


